Edition 2025 Apr. 11
运动控制器
CiA402 servo drive, PWM 输出，四象限控制带 RS232，
CANopen 或 EtherCAT 通讯接口
MC 5010 S
在22°C值 MC 5010 S
驱动器供电电压 UP 12 ... 50 V DC
电机供电电压 Umot 0 ... 50 V DC

IN  现场总线  EtherCAT 输入端
OUT  现场总线  EtherCAT 输出端
订货代码示例：
接线表
编号
代码   说明类型
编码器组合 内置终端电阻，可与AES-4096 L, AEMT-12/16 L
绝对值编码器组合
适配部件
直流电机 直流无刷电机
3242 ... CR
3257 ... CR
3272 ... CR
3863 ... CR
3890 ... CR
2264 ... BP4
3242 ... BX4
3268 ... BX4
3274 ... BP4
3564 ... B
4490 ... B
4490 ... BS
电缆/配件
MC5010和MC 5005驱动器有大量配
套组件可供选用
若需配件，请参阅“配件”章节。
有关技术资料和使用寿命，
请见“技术信息”。
© DR. FRITZ FAULHABER GMBH & CO. KG
规格若有变更，恕不另行通知。